Horário da prova: 13h30 às 17h30

Candidato Nome do Cargo Nº de inscrição Ambiente/Sala

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL PROCESSO SELETIVO

PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 002/2017

DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA 1ª ETAPA

A Comissão do Processo Seletivo para provimento de vagas e formação de cadastro de

reserva, Edital nº 002/2017 torna público o Horário e Local da aplicação da Avaliação

Teórica.

Endereço: Avenida Dom Pedro I, 389, Centro - João Pessoa - PB.            CEP: 58.013-

020

1. A avaliação teórica terá duração minima de 30 (trinta) minutos e máxima de 04 (quatro)

horas e será aplicada no dia 11 de Julho de 2017.

2. O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da avaliação com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de

caneta esferográfica de tinta azul, e do documento oficial e original com foto.

3. O candidato deve observar todas as instruções contidas no item 5.1 do Edital nº

002/2017.

4. Não será admitido o ingresso de candidato nos locais de realização da prova após o

horário fixado para o seu início.

Local da prova: Senac - Centro de Educação Profissional de João Pessoa

Ada Rosa da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721446 Auditório

Adassia Carvalho Siqueira Auxiliar de Serviços Gerais 1721455 Auditório

Adriana Leonardo de Mendonça Auxiliar de Serviços Gerais 1721227 Auditório

Adriano dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721192 Auditório

Adriano Silva de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1721532 Auditório

Aline Magna dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721678 Auditório

Aline Maria Souza das Chagas Auxiliar de Serviços Gerais 1721140 Auditório

Aline Silva de Sousa Auxiliar de Serviços Gerais 1721298 Auditório

Ana Cláudia da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721305 Auditório

Ana Claudia de Anrdade Auxiliar de Serviços Gerais 1721576 Auditório

Ana Cláudia de Oliveira Batista Auxiliar de Serviços Gerais 1721258 Auditório

Ana Maria Belo do Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais 1721531 Auditório

Ana Natalia Pereira de Araújo Auxiliar de Serviços Gerais 1721422 Auditório

Analia Alves de Paula Auxiliar de Serviços Gerais 1721593 Auditório

Anataniele Avissar Auxiliar de Serviços Gerais 1721203 Auditório

Anderson Freitas dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721652 Auditório

Andrelan Cruz da Silva Cardoso Auxiliar de Serviços Gerais 1721510 Auditório

Angélica de Souza Pontes Auxiliar de Serviços Gerais 1721179 Auditório
Antônio Pereira Dutra Júnior Auxiliar de Serviços Gerais 1721655 Auditório

Antônio Sabino da Silva Neto Auxiliar de Serviços Gerais 1721299 Auditório

Berenice Maria Carneiro Auxiliar de Serviços Gerais 1721564 Auditório

Bruna Laiza da Silva Teixeira Auxiliar de Serviços Gerais 1721384 Auditório

Candida Paula Vasconcelos Auxiliar de Serviços Gerais 1721021 Auditório

Cícera Alves de Sousa Auxiliar de Serviços Gerais 1721194 Auditório

Claudionor Rodrigo da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721053 Auditório

Cleide Carneiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721438 Auditório

Cleidiane da Silva e Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721048 Auditório

Clênio Allisson Leonardo Barbosa Auxiliar de Serviços Gerais 1721575 Auditório

Cristiane Mendes Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais 1721073 Auditório

Cristiane Santos Domingos Auxiliar de Serviços Gerais 1721063 Auditório

Damião Francisco de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721280 Auditório

Daniel Benjamim da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721727 Auditório

Danielle Januário Gonçalves Neres Auxiliar de Serviços Gerais 1721504 Auditório

Daniely Barbosa dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721244 Auditório

Danúbia Mariano Morais Auxiliar de Serviços Gerais 1721319 Auditório

Dayane Kadja Lourenço da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721533 Auditório

Débora Leite Soares Auxiliar de Serviços Gerais 1721050 Auditório

Digêlza Chaves Gomes de Miranda Auxiliar de Serviços Gerais 1721395 Auditório

Ebenézer Euler de Almeida Auxiliar de Serviços Gerais 1721191 Auditório

Edja Cristianny Alves dos Santos Meneses Auxiliar de Serviços Gerais 1721205 Auditório

Edson Borges de Melo Auxiliar de Serviços Gerais 1721462 Auditório

Elaine Araújo de Barros Auxiliar de Serviços Gerais 1721195 Auditório

Eliana Palmeira de Araujo Auxiliar de Serviços Gerais 1721109 Auditório

Elivan da Costa Auxiliar de Serviços Gerais 1721522 Auditório

Ellen Erica Maciel Freire Auxiliar de Serviços Gerais 1721345 Auditório

Emanoel Batista de Lima Auxiliar de Serviços Gerais 1721295 Auditório

Emerson Balbueno Teles Auxiliar de Serviços Gerais 1721515 Auditório

Emilene Maciel Freire Auxiliar de Serviços Gerais 1721332 Auditório

Erivan da Silva Coelho Auxiliar de Serviços Gerais 1721387 Auditório

Eulina Karolayne da Silva Filgueira Auxiliar de Serviços Gerais 1721386 Auditório

Fabiana Vicente Dantas Auxiliar de Serviços Gerais 1721378 Auditório

Felipe Pereira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721052 Auditório

Flávio Roberto Coutinho Maciel Auxiliar de Serviços Gerais 1721349 Auditório

Genicássia Gomes Chaves Auxiliar de Serviços Gerais 1721485 Auditório

Geovana Pereira de Freitas Auxiliar de Serviços Gerais 1721250 Auditório

Goreth de Lourdes Carneiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721454 Auditório

Hayane Oliveira dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721559 Auditório

Hozana Maria da Silva Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 1721272 Auditório

Iago Soares Auxiliar de Serviços Gerais 1721139 Auditório

Iama Dantas Maia Chaves Auxiliar de Serviços Gerais 1721309 Auditório

Iana Ferreira Santos de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721550 Auditório

Jacineide Salviano da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721343 Auditório

Jailsom Silva de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1721589 Auditório

Jailton Soares da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721357 Auditório

Janaína Souza Pontes Auxiliar de Serviços Gerais 1721190 Auditório

Jean Cláudio alves de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1721098 Auditório

Jéssica Camilly Lisboa Soares Auxiliar de Serviços Gerais 1721441 Auditório

Jessica Pereira Cavalcante Auxiliar de Serviços Gerais 1721666 Auditório

Jhosef Wendell Mota de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721171 Auditório

João Batista Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721567 Auditório

João Pedro Henrique Dias de Araújo Auxiliar de Serviços Gerais 1721612 Auditório

Jocelma Alves dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721690 Auditório

José Acácio Cristiano Honorato Dantas Auxiliar de Serviços Gerais 1721352 Auditório

José Cicero da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721587 Auditório

José Emmanuel Santos Virgílio Auxiliar de Serviços Gerais 1721016 Auditório

José Henrique da Silva de Lima Auxiliar de Serviços Gerais 1721736 Auditório

José Humberto Ruiz Gonçalves Auxiliar de Serviços Gerais 1721403 Auditório

José Israel Barros leite Auxiliar de Serviços Gerais 1721420 Auditório

José Ivan Araújo Macedo Auxiliar de Serviços Gerais 1721659 Auditório

José Manoel Justino da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721022 Auditório

Josefa Adriana Pires de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1721466 Auditório

Josenilton da Silva Coelho Auxiliar de Serviços Gerais 1721228 Auditório

Josicleide Rodrigues da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721592 Auditório

Josuênia Vieira Feitosa Alves Auxiliar de Serviços Gerais 1721200 Auditório

Júlio Cesar do Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais 1721461 Auditório

Jussara Vieira Pereira Auxiliar de Serviços Gerais 1721239 Auditório

Karla Kethelyn Xavier Auxiliar de Serviços Gerais 1721316 Auditório

Kelma Cristina Matias de Paula Auxiliar de Serviços Gerais 1721408 Auditório

Kelry Mendes de Sousa Auxiliar de Serviços Gerais 1721721 Auditório

Kiara Herminio da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721516 Auditório

Krislayne Ferreira de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1721394 Auditório

Lamartine Vasconcelos Lopes Auxiliar de Serviços Gerais 1721440 Auditório

Leandro Igor Vila Nova da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721101 Auditório

Lindalva Rodrigues Pereira Gonçalo Auxiliar de Serviços Gerais 1721215 Auditório

Luan  Carlos Carvalho da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721489 Auditório

Luana Leticia Gomes Auxiliar de Serviços Gerais 1721030 Auditório

Luana Soares de Souza Auxiliar de Serviços Gerais 1721077 Auditório

Lucelia Silva de Almeida Auxiliar de Serviços Gerais 1721121 Auditório

Luciano Anselmo Gonçalves Pereira Pinto Auxiliar de Serviços Gerais 1721148 Auditório

Luciene Soares da Cruz Auxiliar de Serviços Gerais 1721091 Auditório

Luiz Henrique Santos Sales Auxiliar de Serviços Gerais 1721294 Auditório

Magda de Lourdes Nunes do Rego Auxiliar de Serviços Gerais 1721465 Auditório

Manoel Muniz da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721156 Auditório

Marcelo Rodrigues Gomes Auxiliar de Serviços Gerais 1721132 Auditório

Marcia Dias de Araújo Auxiliar de Serviços Gerais 1721293 Auditório

Marcos Antonio Ferreira do Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais 1721170 Auditório

Maria Angélica de Andrade Cândido Auxiliar de Serviços Gerais 1721006 Auditório

Maria Anunciada Silvino de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721249 Auditório

Maria Aparecida Silva Nascimento Felix Auxiliar de Serviços Gerais 1721630 Auditório

Maria Cimone Bezerra Reinaldo Auxiliar de Serviços Gerais 1721375 Auditório

Maria da Salete Santos de Almeida Carneiro Auxiliar de Serviços Gerais 1721327 Auditório

Maria de Deus Alves Cavalcanti Auxiliar de Serviços Gerais 1721208 Auditório

Maria de Fátima Silva de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721018 Auditório

Maria Jose Gomes da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721374 Auditório

Maria Telma Correia Cunha Auxiliar de Serviços Gerais 1721693 Auditório

Maria Veronica Pacifico Felipe Auxiliar de Serviços Gerais 1721372 Auditório

Mariana Vicente da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721329 Auditório

Mariano Alves Pessoa Auxiliar de Serviços Gerais 1721555 Auditório

Matheus Felipe Dias Cardoso Auxiliar de Serviços Gerais 1721701 Auditório

Mayane da Silva Carvalho Auxiliar de Serviços Gerais 1721341 Auditório

Michael Douglas Carneiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721363 Auditório

Naisa da Silva Paulino Pessoa Auxiliar de Serviços Gerais 1721535 Auditório

Natanael Pereira de Arruda Auxiliar de Serviços Gerais 1721541 Auditório

Onilda Vitorino da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721001 Auditório

Patrícia Emanuelle Gonzaga Ferreira Auxiliar de Serviços Gerais 1721254 Auditório

Pedrina Dias Moreira Auxiliar de Serviços Gerais 1721606 Sala Anexo III

Rafaela da Silva Monteiro Auxiliar de Serviços Gerais 1721081 Sala Anexo III

Ramon Sales Barbosa Auxiliar de Serviços Gerais 1721369 Sala Anexo III

Ranna Cristina Machado de Moraes Auxiliar de Serviços Gerais 1721347 Sala Anexo III

Rosilda Silva Zacarias Auxiliar de Serviços Gerais 1721703 Sala Anexo III

Samara Souza Marinho Auxiliar de Serviços Gerais 1721331 Sala Anexo III

Samuel Nogueira da Silva Junior Auxiliar de Serviços Gerais 1721714 Sala Anexo III

Sebastião Henrique de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721070 Sala Anexo III

Severino do Ramo Florentino da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721130 Sala Anexo III

Sheila Batista Cavalcanti de Albuquerque Auxiliar de Serviços Gerais 1721436 Sala Anexo III

Sheila Pessoa Vale de Lima Auxiliar de Serviços Gerais 1721314 Sala Anexo III

Sirlene Rodrigues de Melo Auxiliar de Serviços Gerais 1721463 Sala Anexo III

Taize Dutra dos Santos Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais 1721300 Sala Anexo III

Tatianne Nascimento Coutinho Auxiliar de Serviços Gerais 1721103 Sala Anexo III

Thalia Vivian ferreira Batista Auxiliar de Serviços Gerais 1721350 Sala Anexo III

Thamyres Rodrigues da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721486 Sala Anexo III

Thaynná Monteiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721158 Sala Anexo III

Thiago dos Santos Soares Auxiliar de Serviços Gerais 1721523 Sala Anexo III

Thiago Oliveira da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721448 Sala Anexo III

Thiago Victor de Carvalho Rufino Auxiliar de Serviços Gerais 1721015 Sala Anexo III

Tiago Henrique Lacerda Gervasio Auxiliar de Serviços Gerais 1721676 Sala Anexo III

Valdemir Limeira Ramos Junior Auxiliar de Serviços Gerais 1721675 Sala Anexo III

Valdineide Maria Costa da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721367 Sala Anexo III

Vera Lucia Firmino Mendes Auxiliar de Serviços Gerais 1721213 Sala Anexo III

Veronice Barbosa da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 1721501 Sala Anexo III

Vilani Ferreira dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 1721346 Sala Anexo III

Viviane Mauricio de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 1721181 Sala Anexo III

Bruno Henrique Teixeira dos Santos Garçom 1721218 Sala Anexo I

Claudinelto José da Silva Lima Júnior Garçom 1721574 Sala Anexo I

Edson Gomes de Albuquerque Garçom 1721317 Sala Anexo I

Franciel dos Santos Nunes Garçom 1721311 Sala Anexo I

José Félix de Moura Garçom 1721320 Sala Anexo I

Lucas Andrade Rodrigues Garçom 1721553 Sala Anexo I

Lucas Gabriel Rodrigues Guzman Garçom 1721225 Sala Anexo I

Marcelo Mesquita Maranhão Garçom 1721672 Sala Anexo I

Rayff Rufino Ribeiro Garçom 1721377 Sala Anexo I

Saulo Chagas dos Santos Júnior Garçom 1721513 Sala Anexo I

Ederaldo Bezerra da Rocha Artífice 1721657 Sala Anexo I

Elias Emanuel de Medeiros Artífice 1721141 Sala Anexo I

Jonathas de Sousa Cruz Artífice 1721665 Sala Anexo I

Jorge Henrique de Moura Artífice 1721221 Sala Anexo I

Josenilton de França da Silva Artífice 1721460 Sala Anexo I

Nelson Minoro Matsuzaka Artífice 1721071 Sala Anexo I

Amisaday Sena Paz Bezerra Cozinheiro 1721217 Sala Anexo I

Danylo Raphael Cavalcanti Cozinheiro 1721664 Sala Anexo I

Dinara Davila Pereira Aranha Cozinheiro 1721080 Sala Anexo I

Eliete Fernandes de Abreu Cozinheiro 1721608 Sala Anexo I

Emilene Pereira dos Santos Cozinheiro 1721182 Sala Anexo I

Hélder Rodrigo Gomes Pereira Cozinheiro 1721712 Sala Anexo I

Hudson Souza de Castro Cozinheiro 1721129 Sala Anexo I

Iago de Lellis Braz da Silva Araújo Cozinheiro 1721057 Sala Anexo I

Jonata Vasconcelos da Silva Cozinheiro 1721153 Sala Anexo I

José Helcimar de Freitas Paiva Júnior Cozinheiro 1721216 Sala Anexo I

Mauricio Paranhos Ferreira Martins de Lemos Cozinheiro 1721651 Sala Anexo I

Renata de Eça Santos Cozinheiro 1721529 Sala Anexo I

Veridiana Dutra Gibson Cozinheiro 1721111 Sala Anexo I

Wagner Gregório Rodrigues Cozinheiro 1721106 Sala Anexo I

Allan Magno Loyo Motorista 1721108 Sala Anexo II

André Vinícius Atanásio Dias Motorista 1721288 Sala Anexo II

Augusto César de Sousa Rodrigues Motorista 1721687 Sala Anexo II

Douglas Souto Maior Vital Motorista 1721388 Sala Anexo II

Dulcídio Cavalcanti de Alburquerque Motorista 1721060 Sala Anexo II

Edmar Claudio de Paula Motorista 1721411 Sala Anexo II

Eduardo Rodrigues de Oliveira Motorista 1721240 Sala Anexo II

Eliomar de Araújo Pereira Motorista 1721562 Sala Anexo II

Eltas Max Barbosa da Nobrega Motorista 1721304 Sala Anexo II

Emerson Francisco de Jesus Almeida Motorista 1721434 Sala Anexo II

Etevaldo Dantas Pessoa Filho Motorista 1721416 Sala Anexo II

Fábio Roberto Nóbrega da Cruz Motorista 1721296 Sala Anexo II

Filipe Alexandre Medeiros Motorista 1721509 Sala Anexo II

Flávio Augusto Duarte do Nascimento Motorista 1721146 Sala Anexo II

Genilson Costa da Silva Motorista 1721120 Sala Anexo II

Gildacio Silva de Andrade Motorista 1721083 Sala Anexo II

Gleison Costa de Lima Motorista 1721645 Sala Anexo II

John Kleber dos Santos Freire Motorista 1721530 Sala Anexo II

Jonathan Dantas Matias Motorista 1721236 Sala Anexo II

José Carlos Barbosa da Silva Motorista 1721351 Sala Anexo II

José Lenos Oliveira da Silva Motorista 1721041 Sala Anexo II

Jurandi Bezerra Ribeiro Motorista 1721598 Sala Anexo II

Klecio Andrade Figueiredo de alcântara Motorista 1721424 Sala Anexo II

Mailson Vitorino de Lemos Motorista 1721340 Sala Anexo II

Márco André Tavares dos Santos Motorista 1721619 Sala Anexo II

Maria Gorete Jeronimo de Morais Motorista 1721688 Sala Anexo II

Merkzedek da Silva Carvalho Motorista 1721342 Sala Anexo II

Othon Xavier nery Junior Motorista 1721404 Sala Anexo II

Pedro Aureliano de Lima Motorista 1721412 Sala Anexo II

Rodrigo Tavares de Araújo Motorista 1721219 Sala Anexo II

Sérgio Dionizio da Silva Motorista 1721012 Sala Anexo II

Silas Luiz de França Motorista 1721601 Sala Anexo II

Steve Douglas Macena da Silva Motorista 1721735 Sala Anexo II

Wanderson Silva Barbosa Motorista 1721187 Sala Anexo II